Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 40 «Березонька»

623704 Свердловская обл., г. Берёзовский, ул. Энергостроителей, 23А

тел. 8 34369 6 00 19

                                                                           Приказ №  2/1   - О.

«Об утверждении Положений»                                                                                 21.01.2019

С целью соблюдения единых требований относительно ведения деловой документации,

согласно Методическим рекомендациям по работе с документами в общеобразовательных

учреждениях Министерства образования Российской Федерации 20.12.2000 № 03-51/64, в

соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в

Российской Федерации», а также в связи с принятием Примерного положения об архиве

организации, утвержденного приказом Федерального агентства от 11.04.2018 № 42

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить положение «Об архиве Березовского муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40 «Березонька».

           2. Утвердить Положение о постоянно действующей экспертной комиссии.

           3. Назначить ответственным за ведомственное хранение документов Ахматвалиеву

Евгению Александровну, заместителя заведующего по АХЧ.

           4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

           5. Опубликовать приказ на сайте образовательной организации в открытой сети

интернет. Ответственный – Хачатурян А.А.

           6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 40»                                   М.А. Ягудина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-19T11:08:49+0500